

**Artikelomschrijving:** Aprecio cabern/sauv 75cl goud

**Barcode:** **476** 8713655261208

## Lijst met ingrediënten

Cabernet sauvignon

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Sulfiet

## Exploitant

Lopez Morenas

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

11% vol.

## VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

**Artikelomschrijving:** Porto chic Choc bonbons Diva

**Barcode:** 8719743330931

## Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten(palm, kokosnoot (boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, vollemelkpoeder, cacaomassa, granen (mais,rijstebloem, tarwe- bloem, suiker, magere cacao poeder, gerstemout extract, zout) 4%, magere cacao poeder, magere melkpoeder, hazelnoten 0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanille- smaak; kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

## Bijzonderheden

Kan sporen van amandelen bevatten.

## Allergenen

melk, tarwe, gerst, hazelnoten, amandelen, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2206,2 kJ (527,8 kcal)
<b>Eiwitten</b>	4,6g
<b>Koolhydraten</b>	61,7g
<b>Waarvan suikers</b>	57,9g
<b>Vetten</b>	28,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1,9g
<b>Natrium</b>	0,3g

**Artikelomschrijving:** Porto chic Latte macch&capp

**Barcode:** 8719743330900

## Lijst met ingrediënten

Suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340. gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,1 g/12g
<b>Koolhydraten</b>	68 g /66g
<b>Waarvan suikers</b>	39 g/34g
<b>Vetten</b>	15 g/13g
<b>Waarvan verzadigd</b>	15 g/13g
<b>Voedingsvezels</b>	2,7g
<b>Natrium</b>	0,7 g /0,5g

**Artikelomschrijving:** Porto chic Gez biscuits

**Barcode:** 8719743331099

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Kan sporen van sesam, eieren, Soja, pinda en melk (lactose) bevatten.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1968 kJ (469 kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	63g
<b>Waarvan suikers</b>	6.7g
<b>Vetten</b>	19g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1.5g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	2.9g

**Artikelomschrijving:** Porto chic Tortilla chips

**Barcode:** 8719743330986

## Lijst met ingrediënten

Maïs (76%), palm olie, zout.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2129 kJ (509 kcal)
<b>Eiwitten</b>	5,3g
<b>Koolhydraten</b>	61,0g
<b>Waarvan suikers</b>	2,1g
<b>Vetten</b>	26,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	10,0g
<b>Voedingsvezels</b>	4,3g
<b>Natrium</b>	1,1g

**Artikelomschrijving:** Porto chic Salsa dip

**Barcode:** 8719743330993

## Lijst met ingrediënten

Tomaten (58%), uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper (2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur, specerijen, citroenconcentraat, paprika extract.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Belgie

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	214 kJ (50 kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,8g
<b>Koolhydraten</b>	11,0g
<b>Waarvan suikers</b>	7,0g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0,8g
<b>Natrium</b>	0,8g

**Artikelomschrijving:** Porto chic Pinda's gezouten

**Barcode:** 8719743331051

## Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt.

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Argentinië

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2465 kJ (589 kcal)
<b>Eiwitten</b>	22,7g
<b>Koolhydraten</b>	13g
<b>Waarvan suikers</b>	4g
<b>Vetten</b>	50,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,9g
<b>Voedingsvezels</b>	7,7g
<b>Natrium</b>	1g